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Organisationsförändringar inom Railcare 
 
Från och med 1 maj sker ett antal organisationsförändringar inom koncernen i 
syfte att stärka och tydliggöra kärnverksamheten.  
De fem nuvarande affärsenheterna struktureras om till tre affärsområden: 
Entreprenad, Export och Transport.  
 
Organisationsförändringarna inom koncernen gäller från och med den 1 maj. 
Railcares fem nuvarande affärsenheter, Entreprenad, Trumrenovering, Konsulter, 
Export och Transport kommer att omorganiseras till tre affärsområden.  
 
IM Consulting AB som ingår i Affärsenhet Konsulter säljs, enligt det 
pressmeddelande som publicerats fredag den 13 mars och affärsenheten avvecklas 
på så vis helt inom koncernen. Affärsenhet Trumrenovering avvecklas som egen 
affärsenhet och inordnas under Affärsområde Entreprenad för bättre resurser inom 
sälj, kalkyl och ledning. Den del som avser entreprenadtransporter inom Affärsenhet 
Transport, kommer att flyttas in under Affärsområde Entreprenader för bättre 
samordning och på så sätt effektivare möta kundernas önskemål. Moderbolaget 
Railcare Group flyttar ut administration och ekonomi-funktioner till respektive 
affärsområden. 
 

- Vi tydliggör koncern och organisation för våra aktieägare och kunder genom 
denna förändring. Vi kommer att kunna tillmötesgå våra kunders önskemål 
bättre och bli ännu mer effektiva och därmed öka vår konkurrenskraft, säger 
VD Dan Magnusson. 

 

 

 

 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD  
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se   

http://www.railcare.se/
mailto:dan.magnusson@railcare.se


 
  
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 100 anställda och årsomsättningen är 190 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


